[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  15  »  02     2019 г.                           г. Енисейск                                №  33 -п
Об определении уполномоченного

органа по содействию  развитию

конкуренции в муниципальном

образовании город Енисейск

В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства  Российской Федерации  от 05.09.2015 г. № 1738-р, содействия  развитию конкуренции в муниципальном образовании город Енисейск, руководствуясь ст. ст. 43, 44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом по содействию  развитию

конкуренции в муниципальном образовании город Енисейск отдел экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли администрации города Енисейска.

2. Создать Совет по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании город Енисейск  и утвердить его Состав в соответствии с приложением 1.

3. Утвердить Положение о  Совете по содействию  развитию конкуренции в муниципальном образовании город Енисейск ( приложение 2)

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Енисейск плюс" и разместить на интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).

     6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  города                                                                                     В.В. Никольский